PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 июля 2023 г.

	№
	136-р

О составе эвакуационной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.04.2022 № 527 «Об эвакуационной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:

1. Утвердить прилагаемый состав эвакуационной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.04.2022 № 99-р «О составе эвакуационной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Шешенин С.В.
Бабуркин А.В.

Борисов О.В.
Герасимова Е.В.
Сыров С.А.

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 12 июля 2023 г. № 136-р
СОСТАВ

эвакуационной комиссии

Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	Кучин

Сергей Александрович
	- глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии

	Сыров

Станислав Александрович
	- заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, первый заместитель председателя комиссии

	Борисов

Олег Вячеславович
	- начальник управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	Шешенин

Сергей Викторович
	- главный специалист отдела гражданской обороны, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивееевского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии

	Группа оповещения, связи и информации:

	Семёнов
Юрий Адольфович
	- начальник единой дежурной диспетчерской службы Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, старший группы

	Маков
Александр Викторович
	- начальник информационного сектора отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузнецова

Юлия Викторовна

	- главный редактор Дивеевской газеты «Ударник»

	Группа эвакуации населения:

	Клокова

Ирина Валентиновна

	- и.о. директора ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа», старший группы эвакуации населения (по согласованию)

	Перова

Галина Николаевна
	- специалист 1 категории ГКУ НО ««Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию)

	Шешенина

Надежда Алексеевна
	- специалист 1 категории ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию)

	Хвастунова

Лариса Евгеньевна
	- заведующий отделением срочного социального обслуживания ГБУ «КЦСОН Дивеевского муниципального округа» (по согласованию)

	Лысак

Татьяна Николаевна
	- специалист отделения срочного социального обслуживания ГБУ «КЦСОН Дивеевского муниципального округа» (по согласованию)

	Гарина

Татьяна Николаевна
	- социальный работник отделения срочного социального обслуживания ГБУ «КЦСОН Дивеевского муниципального округа» (по согласованию)

	Группа размещения эваконаселения:

	Кузнецов
Николай Михайлович

	- начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, старший группы

	Авсентьева

Наталья Николаевна
	- заместитель начальника Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Сыров

Александр Олегович
	- начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	 Васянин

 Юрий Николаевич

	- заместитель начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	 Колганов

 Дмитрий Игоревич
	- начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Группа транспортного обеспечения эвакуации:

	 Варенцов

Сергей Владимирович
	- начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, старший группы

	Коршунов

Сергей Алексеевич
	- начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузяева

Елена Вячеславовна
	- директор МКУ «Центр хозяйственного обслуживания»

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

	Клюканов
Александр Вячеславович
	 - заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, старший группы

	Борисова

Ирина Львовна

	- заместитель главного врача ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию)

	Ильичёв

Денис Иванович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию)

	Шестаков

Олег Алексеевич
	- заместитель начальника 136-ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию)

	Чечеткин

Евгений Дмитриевич

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	 Юлина

 Надежда Алексеевна

	- и.о. руководителя ГБУ НО «Комплексный центр социального обслуживания населения Дивеевского муниципального округа»

	Колганова

Валерия Александровна
	- начальник отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Группа эвакуации материальных ценностей:

	Денискина

Юлия Николаевна

	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, старший группы

	Логинова

Людмила Юрьевна

	- начальник отдела организационно-кадровой работы
управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Привалова

Елена Александровна
	- заведующий отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Сомцова

Анастасия Борисовна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области